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تیم ملی برزیل 
»سبزپوش« می شود!

برزیل قهرمان پنج دوره جام جهانی 
همیشه با رنگ های زرد و آبی 
شناخته شده است. رنگ پیراهن 
خارج از خانه این تیم نیز معمولاً 
آبی است و بخش مهمی از هویت 
سلسائو به عنوان یکی از بهترین 
لی دنیا همین  کشورهای فوتبا
رنگ ها بوده است. اکنون اعلام 
شد که لباس برزیل قرار است از 
ماه جولای تغییر کند و این تیم قرار 
است پیراهن سبز رنگ به تن کند.
آندره ریزک، روزنامه نگار برزیلی 
اولین کسی بود که این خبر را 
گزارش کرد و اعلام کرد برزیل قرار 
است در جولای در ورزشگاه آرنا 
آمازونیا با پیراهن سبز به مصاف 
حریف خود برود. گفته می شود 
رنگ سبز به جنگل های آمازون 
مربوط می شود که بسیاری برای 
ز آن تلاش می کنند  ا قبت  مرا
و برزیل قرار است با پوشیدن 
پیراهن های سبز رنگ، توجه ها را 
به مسائل مربوط به جنگل های 
آمازون جلب کند.در همین حال، 
پیراهن زرد به نمادی سیاسی در 
برزیل تبدیل شده است و توسط 
ژایر بولسونارو رئیس جمهور سابق 

مورد استفاده قرار گرفت.

مورینیو در چلسی؟
هیأت مدیره چلسی به فکر این 
است که در صورت اخراج گراهام 
پاتر، سرمربی رم جایگزین او شود. 
به گزارش استار، نمایندگان ژوزه 
مورینیو با چلسی تماس گرفته اند 
یا احتمال بازگشت  تا ببینند آ
این مربی برای رقم زدن سومین 
دوره اش در استمفوردبریج وجود 
دارد یا خیر. دیلی میل گزارش 
داده است که سرمربی پرتغالی در 
ایتالیا خوشحال نیست، در حالی 
که پاتر به دلیل نتایج بد در آستانه 
برکناری از هدایت این تیم است 
و همه اینها به این معنی است که 
مورینیو می تواند برای سومین بار 

در چلسی حضور داشته باشد.
آقای خاص همیشه اعتراف کرده 
است که کار در لیگ برتر را به 
هر جای دیگر ترجیح می دهد. 
در واقع همین چند هفته پیش 
فاش شد که سرمربی پرتغالی 
قصد دارد به لیگ برتر بازگردد 
و هدایت این باشگاه لندنی را بر 
عهده بگیرد چرا که همسر و دختر 
او در لندن اقامت دارند. پیش از 
این نشریه فوت میرکاتو اعلام 
کرد که کامپوس مدیر ورزشی 
باشگاه پاری سن ژرمن شخصاً 
با مورینیو تماس گرفته است تا 
درباره احتمال حضور این مربی 
در پاریس صحبت کند. به احتمال 
خیلی زیاد مورینیو از حضور در 
پاری سن ژرمن یا چلسی استقبال 
خواهد کرد چرا که دوباره به سطح 
نخست فوتبال اروپا برمی گردد آن 
هم در شرایطی که با رم در فصل 
جاری عملکرد خوبی نداشته 
است و شانسی برای قهرمانی در 

سری A ندارد.

گارناچو در تیم ملی 
آرژانتین

تیم ملی آرژانتین، قهرمان جام 
جهانی 2022 در بازی های ملی ماه 
مارس 2023 دو بازی دوستانه با 
دو حریف از قاره امریکای شمالی 
ر خواهد کرد.  و مرکزی برگزا
لبی سلسته در نخستین بازی  آ
روز 23 مارس )3 فروردین 1402( 
با پاناما بازی می کند و 28 مارس 
5 فروردین 1402( نیز مقابل  (
کوراسائو قرار می گیرد. لیونل 
اسکالونی، سرمربی تیم ملی 
آرژانتین برای این دو مسابقه 
35 بازیکن دعوت کرده که 
مهم ترین نکته این فهرست 
حضور الخاندرو گارناچو 
است. پدیده آرژانتینی 
18 ساله خط حمله 
یتد  نا یو منچستر
ر  برای نخستین با
فرصت  که  ست  ا
بازی برای تیم ملی 
کشورش را خواهد داشت.

 

شغل مارسین اولکسی چیست؟

برنده پوشکاش: حفاری می کنم
مارسین اولسکی هفته پیش تاریخ ساز شد. او حالا اولین برنده یکی 
از جوایز فیفاست که قطع عضو است و در لیگ معلولان بازی می کند. 
دوشنبه هفته پیش او در پاریس برنده جایزه پوشکاش، بهترین گل 
سال شد. خودش حالا در مصاحبه ای درباره آن گل زیبا گفته: »من 
احساس می کردم که چیزی در سرم در حال برنامه ریزی است. همیشه 
می خواستم کاری زیبا انجام دهم اما نمی دانستم توپ چطور فرود 
خواهد آمد. زمانی که دیدم توپ در مسیر درست در حال پرواز است، 
تصمیم گرفتم از آن استفاده کنم. پس از اینکه ضربه را زدم به زمین 
افتادم، بلند شدم و از این که توانستم این کار را به سرانجام برسانم 
احساس غرور داشتم.« او خطاب به کسانی که با شرایطی مانند 
خودش مواجه هستند اظهار داشت: »هیچ چیز غیرممکن نیست. 

اگر سخت تاش کنیم، می توانیم دستاوردهای 
بزرگی داشته باشیم. من حالا تجربه بسیار 
خوبی دارم و فکر می کنم باید به همه کمک 
کنم که بر ضعف هایی که دارند غلبه کنند.« 
اولکسی علی رغم شرایط ویژه ای که دارد 
خودش را بازنشسته نکرده و در یک شرکت 

حفاری کار می کند: »من از دوشنبه تا 
جمعه از ساعت هفت صبح تا سه 

عصر به عنوان اپراتور ماشین 
حفاری کار می کنم. ساعت 4 به 
خانه می آیم. روزهای سه شنبه 
و پنجشنبه با بازیکنان تمرین 
دارم. جمعه ها به کمپ تمرینی 

وارتا پوزنان می روم و هر سه 
هفته یک بار هم به اردوی تیم 

ملی لهستان می روم.«
بی شک  و  ا ن  ستا ا د

الهام بخش افراد بسیاری 
بود. در دنیا خواهد 

فردا شب بازی مهمی در لیگ برتر انگلیس انجام می شود و لیورپول به 
مصاف منچستریونایتد می رود. یورگن کلوپ در نشست خبری پیش 
از این بازی گفت: »مسابقه جذاب و هیجان انگیزی خواهد شد و من 
همیشه بی تاب این بازی هستم. این یعنی یک مسابقه بزرگ و واقعی. 
یونایتد در فصل جاری بهتر از ما کار کرده ولی ما در سال های اخیر برابر 
این تیم بهتر نتیجه گرفته ایم. تیم از لحاظ بدنی و ذهنی در شرایط خوبی 
است و آماده یک بازی خوب هستیم.« او اشاره ای هم به عملکرد عالی 
رشفورد در این فصل داشت: »برای رشفورد خوشحالم؛ هرچند به عنوان 
مربی لیورپول نباید از بازیکن یونایتد تعریف کنم. مارکوس بازیکن 
کاملی است. یک مهاجم سریع و تکنیکی که همه خصوصیات یک 
بازیکن بزرگ را در خودش دارد.« سرمربی آلمانی در مورد شرایط بسیار 
خوب یونایتد هم گفت: »یونایتد قطعاً با تن هاخ به تیم بهتری تبدیل 
شده است. شرایط خوب این تیم البته به ما ارتباطی ندارد. اخیراً جام 
اتحادیه را بردند و می توانند در سه جام دیگر هم قهرمان شوند. روی 
دور پیروزی هستند ولی شرایط آنها چه کمکی 
به ما می کند؟ واضح است که فصل بهتری 
نسبت به ما داشته اند اما یکشنبه باید نشان 
دهیم بازی برابر لیورپول همچنان سخت و 
دشوار است. ما باید قدرت لیورپول را نشان 
دهیم. به این تیم احترام می گذاریم و برای 
کسب سه امتیاز وارد زمین می شویم. بازی 
رفت را به آنها باختیم ولی این بازی باید 

متفاوت باشد.«

یورگن کلوپ: رشفورد یک مهاجم کامل است

به منچستر نشان می دهیم 
چگونه تیمی هستیم

 zچهره هفته  zنشست خبری
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فرانسه است! -  چهره مورد نظر ما 3- مهاجم سابق ایتالیا -  نام نعمتی هافبك پرسپولیس 
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11- از حروف فرنگی -  اتصال ایمن كننده لوازم برقی -  بازیكن سابق تیم ملی فوتبال عربستان 
-  غذای بیمار 12- درجه ای در ورزش های رزمی -  كشوری در قاره اروپا -  از داوران سرشناس 
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سرشناس فوتبال هلند -  از حروف جمع -  بز کوهی 12- كلمه سؤالی -  به بازی های كشوری 
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استانبول 15- نفی عرب -  مدافع كناری سابق تیم های پرسپولیس و سایپا

123456789101112131415
لادان ساریملاپ 1
اینیتایب اورت ر2
 نیا کمایس یریو3

اتا رب نایک کاب4
بر میرک سنیا مر5
ر ملک وتیت6
الایاکار و7
هکی را زار8
ی کودناگیو9
میلا یرهـ ن10
شا تایمت ترا نا11
کرم نیارکوا ناد12
ویاب لر ور لابو13
ر تلک کرامناد ن14
یکاولساکچ یویحی15

123456789101112131415
درارج دنلردناس 1
ردناتناس کرام ب2
 یان کیتلس سارهـ3

انم او اکاک مار4
مگ اسنا یچاس لو5
ی ایتام    وکیز6
رفیماما   کرو پ7
عنم د     ا هیر8
ا اوا     رتلاو9
بارهس   لگاهر ر10
دو بد   نیتم رش11
زرا یداهـ وهـ بوخ12
اسوس لویار رایو13
د ویر نسنگروی ا14
هزننیمولف یمامهـ15

سون هیونگ مین حالا پادشاه فوتبال 
مشرق زمین است. بهترین لژیونر تاریخ 
آسیاست و کمتر کسی در این ادعا خللی 
وارد می کند. او فصل گذشته به طور 
مشترک با محمد صلاح آقای گل لیگ 
برتر شد و یکی از ارکان به قدرت رسیدن 

تاتنهام در یک دهه اخیر بوده.
اما به قول چارلی اکلشیر، نویسنده 
سایت اتلتیک، برای درک اینکه سون 
هیونگ مین چطور به این سطح رسید، 
باید اول مردی را بشناسید که هنوز با او 
در شمال لندن زندگی می کند و در طول 
سال های رشدش با دقت بی رحمانه ای 
به او فوتبال آموزش داد: سون وونگ 

جونگ، پدرش!
پدر سون 60 ساله و قدش فقط 167 
سانتیمتر است. او مدیر آکادمی سون 
در کره جنوبی است و می خواهد در این 
کادمی بیشترین شانس را به حدود  آ
35 دانش آموز بدهد تا روزی پا جای 
پای قهرمان شان بگذارند. وونگ جونگ 
مانند رفتاری که با  دو پسرش داشت، در 
این آکادمی نیز توقع بسیاری از بازیکنان 
جوان دارد و فشار زیادی به آنها می آورد 
و همان تأکید را روی تمرینات دارد، در 
حالی که همچنان اجازه نمی دهد آنها تا 
سن 15 یا 16 سالگی برای هیچ باشگاهی 

بازی کنند!
قوانین او در این آکادمی جالب توجه 
هستند. مثلاً برای اینکه بازیکنانش 
مثل پسرش دو پا شوند این کار را انجام 
می دهد: »معمولاً وقتی دانش آموزان یا 
فوتبالیست ها شروع می کنند، تمایل 
دارند یک پای قدرتمندتر داشته باشند 
-و این نسبت سه به یک است. سه 
برای پای قدرتمندتر و یک برای پای 
ضعیف تر. اینجا وقتی آنها شروع به 

تمرین می کنند، اگر راست پا باشند 
باید همیشه توپ را اول با پای چپ 
لمس کنند- بنابراین شما شرایط آن 
پای دیگر را بهبود می بخشید و در نهایت 
به سطحی می رسید که توانایی بازی با 
دو پا را دارید. در مورد هیونگ مین، 
من می دانستم که او راست پا است 
اما مطمئن می شدم که جوراب ها، 
استوک ها، کفش ها، شلوارها یا هر 
چیزی را اول با پای چپ استفاده کند، 
بنابراین او هرگز قانون دو پا بودنش را 

فراموش نکرد.«
رسانه ها می گویند آکادمی سون بسیار 
11 میلیون پوند  الهام بخش است، 
برایش هزینه شده و همه را خود سون 

پرداخته است.
رختکن مجهز، کلاس های درسی برای 
کودکان و نزدیک به شش زمین بازی 
شامل یک زمین در اندازه کامل وجود 

دارد.
این 35 پسر که پدر سون می گوید 
)به علاوه سه بازیکن دیگر که مسیر 
سون را در جوانی دنبال کرده  و توسط 
باشگاه های آلمانی به خدمت گرفته 
شده اند( با دقت بسیار برای حضور در 
کادمی انتخاب می شوند. آنها از  این آ
سراسر کشور می آیند و باید از شرایط 
فیزیکی و استانداردهای ذهنی تعیین 
شده توسط وونگ جونگ برخوردار 
باشند. او با اینکه در بیشتر روزهای 
سال در لندن زندگی می کند اما مدیر 
این آکادمی است و وقتی در کره حضور 
دارد با تمام وجود در زمین فعال است.

اتلتیک گزارش داده هیونگ یون، 
برادر سون، در غیاب پدر سرمربی 
است و همه چیز را تحت کنترل دارد 
و شخصیتی به مراتب خونگرم تر از 

پدرش دارد.
کادمی در  دو محصول اخیر این آ
پادربورن هستند )چوی این ووی 19 
ساله و ریو دونگ وان 20 ساله( و یک 
بازیکن دیگر هم به سن پائولی آلمان 
پیوست اما در حال حاضر برای بهبود 
کادمی برگشته  عملکردش به این آ
است. خانواده سون رابطه خوبی با 
باشگاه های آلمانی دارند و این بازیکن 
نیز در نوجوانی به هامبورگ و سپس 
پیش از پیوستن به تاتنهام در سال 

2015، مدتی در بایرلورکوزن توپ زد.
از نظر پدر سون، توانایی کنترل توپ با هر 
بخشی از پا برای بازیکنان جوانش مهم 
است -و کنترل توپ با سایر اعضای بدن 
هم به همان اندازه اهمیت دارد. این 
بخشی از اصول پشت بعضی از تمرینات 
روزانه مهمی است که پسرانش وقتی در 
حال رشد بودند، انجام می دادند. یکی 
از آنها روپایی زدن با توپ برای سه دور 
کامل دور زمین بود- یکی با پای چپ و 
یکی پای راست و سپس یکی با هر دو. 
اگر توپ در هر نقطه ای می افتاد، آنها 
باید دوباره از دور اول شروع می کردند. 
این تمرین معروف که سون باید توپ 
را برای ساعت ها در هوا نگه می داشت 
یکی دیگر از بخش های مربوط به اصول 
او در استفاده از تمامی بخش های بدن 
بود و تأثیری همیشگی روی مهاجم 

فعلی تاتنهام گذاشت.
سون خودش یک بار در یک مصاحبه 
گفته بود: »او چهار ساعت تمرین روپایی 
به ما می داد. هر دوی ما. من پس از سه 
ساعت سه توپ می دیدیم. زمین قرمز 
بود )به خاطر چشم هایش که کاسه 
خون شده بود(. من بسیار خسته بودم 
و او بسیار عصبانی بود. من فکر می کنم 

این بهترین داستان است و ما هنوز 
وقتی با هم هستیم درباره آن حرف 
می زنیم. چهار ساعت بالا نگه داشتن 
توپ و نینداختن آن به زمین. این دشوار 

است، نه؟«
یکی دیگر از اصول وونگ جونگ شامل 
این است که بازیکنان تحت نظرش 
نباید تا 15 سالگی به عنوان بخشی 
از تیم بازی کنند یا حتی به سمت 
دروازه شوت بزنند! به سون هم تا آن 
سن اجازه شوتزنی نمی داد. دلیلش 
برای این کار هم بسیار جالب است: 
»شما بچه تان که به سختی می تواند 
راه برود را به تورنمنت دوومیدانی 
نمی فرستید و این هم شرایطی مشابه 
است. چون وقتی شما در یک بازی 
هستید، اول از همه باید بتوانید حریف 
را کنترل کنید. جدای از کنترل توپ با 
حریف، اگر حتی نتوانید توپ را کنترل 
کنید، پس هدف از فرستادن آنها به 
زمین در یک بازی چیست؟ ما پیش 
از سن 15 سالگی به بچه ها دستور 
شوت زدن نمی دهیم. این به رباط و 
مفاصل آنها آسیب خواهد زد چون آنها 
هنوز به صورت کامل رشد نکرده اند.

دومین دلیل به خاطر مدارس، والدین 
و بعضی از باشگاه هایی است که بچه ها 
را در سنین کم به بازی می گیرند. مسأله 
بهبود شرایط آنها به عنوان یک بازیکن 
نها بیشتر به پیروزی در  آ نیست، 
مسابقات و رقابت های محلی اهمیت 
می دهند تا اینکه روی بهبود اصول 

اساسی تمرکز کنند.«
وونگ جونگ نمی خواهد اشتباهاتی که 
باعث شد دوران فوتبالش خیلی زود به 
پایان برسد، تکرار شود و به نظر می رسد 

تا به حال موفق بوده است.

پدر ستاره تاتنهام نقش مهمی در پیشرفت فوتبال کره جنوبی دارد

کادمی سون ماجرای جالب آ


